ЗАЯВЛЕНИЕ
о поступлении на кинологические курсы

СКОР-IKU

                                                                                                                                               Фото

Я,_________________________________________________________

___________________________________________________________
                                    (Ф.И.О. заполнять печатными буквами)

прошу зачислить меня в группу ОЧНОГО/ЗАОЧНОГО обучения

по программе подготовки :

________________________________________________________________
                                                                 (специализация)

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Дата, месяц, год рождения___________________________________________________

2. Адрес проживания _________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3. Контактный телефон__________________Эл почта______________________________

4. Паспорт серия_____________номер____________________________________________

Когда и кем выдан____________________________________________________________

5. Образование________________________________________________________________

6. 2.

Подписывая заявление выражаю добровольное согласие на обучение на

кинологических курсах , гарантирую оплату добровольного целевого взноса на

обучение в полном размере установленном организатором курсов.

Обучение на курсах производится согласно учебному плану организации

По окончанию обучения выпускной экзамен (или курсовая работа).
Решение о присвоение квалификации принимает экзаменационная комиссия.
Студент выражает согласие на методику и технику обучения на кинологических курсах в момент
поступления.
В случаи неуспеваемости студент может быть отчислен с кинологических курсов, также может быть
предложено продолжить (продлить срок) обучения для дополнительной подготовки.
В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона Российской Федерации от «27» июля 2006г.
№152-ФЗ «О персональных данных», своей подписью ниже подтверждаю свое согласие на обработку
СКОР-IKU  моих персональных данных. В случаи отказа от обучения добровольно – студент будет

отчислен, без права восстановления в этом учебном году, целевой взнос не возвращается.

ФИО (полностью)

Подпись______________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	о поступлении на кинологические курсы
	СКОР-IKU